Výsledky poskytnutých služeb na základě této Smlouvy (zejména všechny textové šablony
a elektronické dokumenty vytvořené příkazníkem) jsou výhradním vlastnictvím Příkazce.

IV.
Odměna, platební podmínky

l. Odměna za plnění předmětu dle či. I odst. 3 Smlouvy se sjednává ve výši 85.000 Kč bez DPH
(slovy: osmdesát pět tisíc korun českých). K odměně bude připočítána daň z přidané hodnoty (DPH)
ve výši dle aktuálně platných právních předpisu.

2. Podkladem pro úhradu odměny je daňový doklad (faktura), vystavený Příkazníkem po dokončení
všech činností dle či. I odst. 3 Smlouvy.